
Mini-GBIC Single-Mode LC Modul
TEG-MGBS40 (2.0R)

Das TEG-MGBS40 Mini-GBIC Single Mode Modul funktioniert mit Standard-Mini-GBIC Steckplätzen der meisten Switche. Dieses Single-Mode Modul

vom Typ LC überbrückt Entfernungen bis zu 40km (24,9 Meilen) und ein 1000Mbps-LX (Typ LC) Mini-GBIC Anschluss ist im Lieferumfang enthalten.

• Mini-GBIC-Modul für Singlemode-Faser mit LC-Anschluss-Typ

• Für Entfernungen bis zu 40km

• Entwickelt für Verbindung mit einem Standard Mini-GBIC Steckplatz

TEG-MGBS40



Technische Spezifikationen
Wellenlänge

• 1310nm

Optische Ausgangsleistung (dBm)

• -3 ~ 2

Optische Eingangsleistung (dBm)

• -23 ~ -3

Gesamtleistung

• -20

Entfernung

• 40km

Packungsinhalt

• TEG-MGBS40
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• Erfüllt die IEEE 802.3z Gigabit Ethernet und Fiber Channel Standards
• Industrie-Standard SFP-Paket
• Duplex LC-Anschluss
• 1.0625Gbps Fiber Channel konform
• 1.25Gbps Gigabit Ethernet konform
• 3,3V Versorgungsspannung
• 3 Jahre begrenzte Garantie
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